Onucanue rosapa Paguarop crasbHoi ROMMER

Ventil 22 500 700

Onucanue

CranbHoll na”enbHbIN paguarop Rommer Ventil 500 Tun 22 npennaszHayen i otomieHus. Kax bt
pazuaTop mpolen ucnbsiTanue AapaeHueM a0 13.5 bap. BepxHsist Kpbllka OTOMUTENFHOTO Ipudopa
CHHMAETCS, YTO TMO3BOJISET JIETKO €0 MOYHUCTHTb.

[Tokpacka oCymIecTBIIsI€TCSA B HECKOJIBKO 3TAIIOB: IIOBEPXHOCTh pajaTopa 00e3:KUpHUBaeTcsa U
oOpabatbiBaetcs (ocaramu, CIeJOM UAET 3TAl IEKTPoPope3a U MOKPHITHE MOPOIIKOBON ATOKCHIHO-

MOJINACTEPOBOM Kpackol, oTTeHOK RAL 9016.
OcobennocTu:

® Bricota 500 mm.

® MexoceBoe pacctossHue 445 MM.

® Jluametp noakiarouenus 1/2".

® Pabouee naBnenne 9 Mlla (90 atm.).

® UcneitatensHoe nasinenue 13.5 Mlla (135 atm.).

¢ Temmnepatypa Teronocutens 120 C.

Marepuain craiib.

® Tun noaKIIIOUEHHUS HUKHEE.

XapaKTepuCTHKHU

Tun panguaropa [TanenpHBIN
Marepuan paguatopa CTaJlb

Tun nanensHOrO paguaropa Tum 22

Crpana npousBoUTENA Poccus



Crtpana cOopku

[Inomane noMeueHus

Yucno nanenei

LBer

[Tonknrouenue

O6mmit 06BemM panguaTopa
OmnpeccoBouHOE AaBIeHHE, Oap
MakcumanbsHOe pabouee naBieHue, 6ap
MaxkcumanbHas paboyasi TeMreparypa
Tennootnaua panuaropa

MekoceBoe paccTosiHIe

JlnameTp mOaKITIOYEHUS

Bec

JnnHa

[InpuHa

Bricora

Poccus
15 kB. M.
2

OembIit
HUKHEE
394 n
13.5

9

120 °C
1519 Br
445 Mmm
1/2 nrovima
19.96 kr
70 cm
10.3 cm
50 cm

Muadopmanms Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISICTCS MyOIuIHOM 0hepToi,

onpenensiemoit ctT. 437 'K PO.

Yo6enurenbHas Mpock0a YTOUHATH IIEHBI U HATMYHE 110 TeIedOHY y Balllero MeHEKepa.


https://prom-katalog.ru/

